中原农业保险股份有限公司鹿邑县支公司

关于换领《保险许可证》的公告

经国家金融监督管理总局周口监管分局批准，中原农业

保险股份有限公司鹿邑县支公司因更址换领《保险许可证》。

现予以公告；

机构名称：中原农业保险股份有限公司鹿邑县支公司

业务范围：经国务院银行保险监管机构批准并经上级公

司授权的业务。

批准日期：2016 年 05 月 24 日

机构住所：河南省周口市鹿邑县紫气大道西段北侧景苑

名城西大门 1 幢 1 单元 109 号商铺

机构编码：000195411628

许可证流水号：00162124

发证机关：国家金融监督管理总局周口监管分局

制证机关：国家金融监督管理总局周口监管分局

发证日期：2025 年 07 月 07 日

负责人：冯梦溪

联系电话：15936231207